PAGE
2

 [image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2017

	                           №
	 42/43

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 25.07.2012 № 163/433
          Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской об-ласти от 25.07.2012 № 163/433 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации об организации профессионального обучения, среднего и дополнительного профессионального образования» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 03.03.2016 № 87/123), утвердив изменения в Административном регламенте по предоставлению министерством образования Кировской области государственной услуги «Предоставление информации об организации профессионального обучения, среднего и дополнительного профессионального образования» согласно приложению.

         2.  Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев